[image: image1.png]

Местная администрация

внутригородского

муниципального образования САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

муниципальный округ Васильевский

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2015 года                                                                                                № -127

О внесении изменений в постановление

местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

от 27 декабря 2010 года №82
(в ред. постановлений от 17.02.2015 г. № 17 и от 21.08.2014 г. № 51)
Рассмотрев Заключение Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга от 13.11.2015 г. № 1-733/15-2, местная администрация МО Васильевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Исключить абзац 8 пункта 9.2. Главы 9 «Порядок разработки, формирования, определения сроков реализации ведомственных целевых программ» Положения о порядке составления проекта бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский и иных документов бюджетного планирования, утвержденного постановлением администрации МО Васильевский от 27 декабря 2010 года № 82 (в ред. постановлений от 17.02.2015 г. № 17 и от 21.08.2014 г. № 51).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Васильевский

                                                    С.А. Свирид